大和市告示第１１３号

大和市社会体育関係団体補助金交付要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

令和５年６月７日

大和市長 古谷田  力

大和市社会体育関係団体補助金交付要綱の一部を改正する要綱

大和市社会体育関係団体補助金交付要綱（平成２１年大和市告示第７４号）の一部を次のように

改正する。

第２条第３号を次のように改める。

(3) 大和市スポーツ協会

別表大和市体育協会の項中「大和市体育協会」を「大和市スポーツ協会」に改める。

附 則

 （施行期日）

１ この要綱は、公表の日から施行する。

 （経過措置）

２ 令和５年４月１日からこの要綱の施行の日の前日までの間に改正前の第２条第３号に掲げる大

和市体育協会が行った申請、これに対する決定その他の手続は、改正後の第２条第３号に掲げる

大和市スポーツ協会が行った申請、これに対する決定その他の手続とみなす。